
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 206»

П Р И К А З

0Т 02.05.2024 № 34/1-ОД

Краснодар

О проведении внутренней системы оценки качества образования в
МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад № 206

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об
образовании в Российской Федерации» с изменениями,
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования» с изменениями,
Приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020 г. № 373 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам дошкольного образования»,
Приказом министерства образования и науки РФ «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией» от 14.06.2013 №
462 с изменениями, Приказом министерства образования и науки РФ «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 № 1324 с изменениями, а также
Уставом МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206» приказываю:
1. Провести мониторинг оценки качества дошкольного образования в МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 206» с 15.05.2024 по 29.05.2024 г.

2. Чихачевой Н.Н., заместителю заведующего, предоставить отчет и план
мероприятий по устранению недостатков, выявленных по результатам
мониторинга оценки качества дошкольного образования в МБДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад № 206». Срок до 30.05.2024.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. заведующий И.Ф. Мелихова


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

		2024-09-23T14:27:26+0300
	Мелихова Ирина Федоровна




